



Acta de la reunió de la Mesa de Contractació per obrir els sobres A i B

Expedient	APE-2026-1	Modalitat	Contracte Públic
Unitat promotora	Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació		
Procediment	Obert Simplificat	Tipus	Serveis
Objecte: Servei d'impressió de les proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària, i dels fulls de resposta de l'avaluació de segon d'ESO i de l'avaluació mostral de final d'etapa de quart d'ESO del curs 2025-2026.			

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Valor estimat	136.912,40	-	-
Pressupost licitació	136.912,40	28.751,60	165.664,00
Termini d'execució	Des del 26 de gener de 2026, o des de la data de signatura del contracte si es signa amb posterioritat, fins el 27 de febrer de 2026.		

Lot	Descripció	Import base, €	IVA, €	Import total, €
1	Servei d'impressió de les proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària	110.985,62 €	23.306,98 €	134.292,60 €
2	Servei d'impressió dels fulls de resposta de les proves d'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO	24.051,78 €	5.050,87 €	29.102,65 €
3	Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació mostral de 4t d'ESO	1.875,00 €	393,75 €	2.268,75 €

Núm. de la sessió: 1

Data: 25 de novembre de 2025

Hora: de 9.30 h. a 11.00 h.

Lloc: Presencial a sala de reunions de la segona planta de l'edifici annex

Assistents:

Nom:	Càrrec:
Joan Francesc Muñoz Pastor	Funcionari docent adscrit a l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació, qui actuarà com a president.
Roger Pallàs Duran	Funcionari d'Administració i Serveis adscrit a l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació, qui actuarà com a secretari.
Pilar Recio Caride	Responsable d'assessorament en matèria de contractació administrativa i d'assumptes laborals, en representació de l'Assessoria Jurídica del Departament d'Educació i Formació Professional.
Eva Borràs Balcells	Directora de Serveis Generals de l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació, qui actuarà com Òrgan de Control Intern.
Altres assistents:	Responsable en matèria d'ajuts i expedients econòmics, en representació de l'Assessoria Jurídica del Departament d'Educació i Formació Professional.
Claudia Asiain de Visa	
Núria Pulido Expósito	Tècnica de la Secció de Contractació del Departament d'Educació i Formació Professional.
Roser Pascual Sánchez	Tècnica de la Secció de Contractació del Departament d'Educació i Formació Professional.
Marta Egea Copete	Membre de l'equip administratiu de l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació.

Ordre del dia:

1. Constitució de la Mesa de contractació.
2. Obertura i examen dels sobres A, que contenen la declaració responsable i el compromís d'adscripció a l'execució del contracte d'una persona de referència que actuarà d'interlocutora entre l'empresa i l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació, presentats per les empreses licitadores a l'adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat, del servei de referència.
3. Obertura i examen dels sobres B, que contenen la proposta econòmica i altres criteris d'adjudicació la valoració dels quals es produeix de forma automàtica, les mesures concretes que es portaran a terme per a salvaguardar la confidencialitat de les proves i la manera en què es realitzaran els treballs d'impressió d'acord amb el que s'estableix al punt 5è del plec de prescripcions tècniques, presentats per les empreses admeses a la licitació.
4. Torn obert de paraules.

Desenvolupament de la sessió:

1. El president obre la sessió i es constitueix la Mesa de Contractació.
2. A continuació, s'obren els sobres A presentats digitalment, i es comprova la presentació de la declaració responsable i el compromís d'adscripció a l'execució del contracte d'una persona de referència que actuarà d'interlocutora entre l'empresa i l'Agència d'Avaluació i Prospectiva de l'Educació, de les següents empreses que han presentat la seva oferta dins de termini, segons el certificat de l'eina web de Sobre Digital que consta a l'expedient:
 1. Ediciones Gráficas Rey, SL, representada pel senyor José Rey Moreno, que licita als lots 1, 2 i 3.
 2. Alfa Printing, SL, representada pel senyor Jorge Blanco Huerto, que licita als lots 1, 2 i 3.
 3. Coria Gráfica, SL, representada pel senyor Jerónimo Herrera Gijón, que licita als lots 1, 2 i 3.
 4. Agpograf, SA, representada per la senyora Montserrat González Xicola, que licita als lots 1, 2 i 3.
3. Un cop oberts els sobres i examinada la documentació, els membres de la Mesa conclouen que totes les empreses licitadores han presentat correctament la documentació i compleixen els requeriments de la clàusula 10.9 del plec de clàusules administratives particulars que regeix la contractació.
4. Tot seguit, s'obren els sobres B presentats digitalment per les empreses admeses a la licitació, es comprova la presentació de la proposta econòmica i altres criteris d'adjudicació la valoració dels quals es produeix de forma automàtica, de les mesures concretes que es portaran a terme per a salvaguardar la confidencialitat de les proves i de la manera en què es realitzaran els treballs d'impressió d'acord amb el que s'estableix al punt 5è del plec de prescripcions tècniques, i es llegeixen les propostes econòmiques i l'ordre de preferència dels lots exposats per les empreses licitadores en el moment de presentar les ofertes, que són les que s'adjunten a l'annex d'aquesta acta. Es verifica que cap preu unitari ofert supera cap preu unitari de licitació de cadascuna de les proves i fulls de resposta dels lots als que s'ha presentat oferta.

El càlcul dels imports totals de l'empresa EDICIONES GRAFICAS REY, SL, tot i que no supera els preus unitaris, és incorrecte, atès que s'ha calculat amb quatre decimals en lloc dels tres decimals establerts al plec de clàusules administratives particulars. Per tant, d'acord amb l'apartat G1 del quadre de característiques del mateix plec, en cas d'errada aritmètica en l'oferta, la Mesa acceptarà com a oferta definitiva la que resulti de tornar a calcular correctament l'oferta a partir dels preus unitaris oferts pel licitador (IVA exclòs).

L'oferta de l'empresa EDICIONES GRAFICAS REY, SL, després de calcular-la correctament a partir dels preus unitaris oferts, queda de la manera següent:

- LOT 1 per un import total de 84.399,36 €, IVA exclòs
- LOT 2 per un import total de 17.319,66 €, IVA exclòs
- LOT 3 per un import total de 1.500,00 €, IVA exclòs

En el càlcul dels imports totals corresponents al LOT 2 dels quaderns de llengua francesa, llengua alemanya i aranès, de les empreses AGPOGRAF, SA i CORIA GRÁFICA, SL no són correctes, atès que es va detectar un error en les dades del tiratge incloses en el model d'oferta econòmica, el qual es va notificar en el taulell d'avís de la plataforma de serveis de contractació pública. En conseqüència, els imports totals també són erronis.



L'oferta de les empreses AGPOGRAF, SL i CORIA GRÁFICA, SL, després de calcular-la correctament a partir del preus unitaris oferts, queda de la següent manera:

- Agpograf SA: Lot 2 per un import total de 16.310,70 €, IVA exclòs
- Coria Gráfica SL: Lot 2 per un import total de 18.040,00 €, IVA exclòs

5. El president obre un torn de preguntes i aclariments.

Acords:

1. Admetre les següents empreses licitadores per haver presentat correctament la documentació dins de termini, d'acord amb els requeriments de la clàusula 10.9 del plec de clàusules administratives particulars que regeix la contractació:
 - Ediciones Gráficas Rey, SL, representada pel senyor José Rey Moreno, que licita als lots 1,2 i 3.
 - Alfa Printing, SL, representada pel senyor Jorge Blanco Huerto, que licita als lots 1,2 i 3.
 - Coria Gráfica, SL, representada pel senyor Jerónimo Herrera Gijón, que licita als lots 1, 2 i 3.
 - Agpograf, SA, representada per la senyora Montserrat González Xicola, que licita als lots 1, 2 i 3.
2. Establir que l'oferta de l'empresa EDICIONES GRAFICAS REY, SL, després de calcular-la correctament a partir dels preus unitaris oferts, queda de la manera següent:
 - LOT 1 per un import total de 84.399,36 €, IVA exclòs
 - LOT 2 per un import total de 17.319,66 €, IVA exclòs
 - LOT 3 per un import total de 1.500,00 €, IVA exclòs
3. Establir que les ofertes de les empreses AGPOGRAF S.A i CORIA GRÁFICA S.L, després de calcular-les correctament a partir del preus unitaris oferts, queden de la manera següent:
 - Agpograf SA: Lot 2 per un import total de 16.310,70 €, IVA exclòs
 - Coria Gráfica SL: Lot 2 per un import total de 18.040,00 €, IVA exclòs
4. Determinar que tant les mesures concretes que es portaran a terme per a salvaguardar la confidencialitat de les proves, com les propostes tècniques presentades per les empreses, compleixen adequadament les condicions que s'estableixen al punt 5è del plec de prescripcions tècniques.

Finalment, el president aixeca la sessió de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.

El secretari

Vist i plau
El presiden

Annex a l'acta núm. 1 de la Mesa de contractació. Ofertes admeses.

1. Ediciones Gráficas Rey, SL, amb NIF: B59062091, que licita als lots 1, 2 i 3.

LOT 1: Servei d'impressió de les proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària

Preu total:

84.349,07 €, IVA exclòs

17.713,30 % d'IVA

102.062,38 €, IVA inclòs

- Proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI CONTRACTE	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Quadern 1	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,183 €	16.484,40 €
Quadern 2	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,207 €	18.604,80 €
Quadern 3	10	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,193 €	0,147 €	13.201,20 €
Quadern 4	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,183 €	16.484,40 €
Quadern 5	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,207 €	18.604,80 €
Llengua francesa	10	550	55 paquets de 10 unitats	1,224 €	0,930 €	511,63 €
Aranès	14	130	13 paquets de 10 unitats	4,634 €	3,522 €	457,84 €
Preu Total						84.349,07 €

LOT 2: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO.

Preu total:

17.399,06 €, IVA exclòs

3.653,80 % d'IVA

21.052,86 €, IVA inclòs

- Fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI CONTRACTE	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,036 €	3.363,81 €
Llengua castellana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,036 €	3.363,81 €
Llengua anglesa	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,036 €	3.363,81 €
Matemàtiques	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,036 €	3.363,81 €
Científicotecnològica	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,036 €	3.363,81 €
Llengua francesa	2	700	55 paquets de 10 unitats	0,483	0,349 €	244,58 €
Llengua alemanya	2	170	17 paquets de 10 unitats	1,449	1,048 €	178,20 €
Aranès	2	150	13 paquets de 10 unitats	1,449	1,048 €	157,23 €
Preu Total						17.399,06 €

LOT 3: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa 4t d'ESO.

Preu total:

1.506,76 €, IVA exclòs

316,42 % d'IVA

1.823,18 €, IVA inclòs

- Fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa de 4t d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI CONTRACTE	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,040 €	301,35 €
Llengua castellana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,040 €	301,35 €
Llengua anglesa	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,040 €	301,35 €
Matemàtiques	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,040 €	301,35 €
Ciència, tecnologia i enginyeria	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,040 €	301,35 €
Preu Total						1.506,76 €

- **Prerència de lot** (Si es presenta oferta per als 3 lots caldrà indicar per a quin dels 3 lots s'opta com a preferent en cas d'obtenir millor puntuació en tots els lots):

- Preferència Lot 1: **Preferent**
- Preferència Lot 2:
- Preferència Lot 3:

- **Reducció del termini màxim d'execució dels treballs d'impressió (de 33 dies naturals a comptar del lliurament dels arxius de les proves maquetades)** (si s'escau):

- Lot 17..... dia/es natural/s.
- Lot 27..... dia/es natural/s.
- Lot 37..... dia/es natural/s.

- **Servei d'enquadernació propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei d'enquadernació propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	x	x	x
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			

- **Servei de retractilat propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei de retractilat propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	x	x	x
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			

2. Alfaprinting, SL, amb NIF: B65761975, que licita als lots 1, 2 i 3

LOT 1: Servei d'impressió de les proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària

Preu total:

64.910,00 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

78.541,10 €, IVA inclòs

- Proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI CONTRACTE	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Quadern 1	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,141 €	12.690,00 €
Quadern 2	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,159 €	14.310,00 €
Quadern 3	10	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,193 €	0,113€	10.170,00 €
Quadern 4	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,141 €	12.690,00 €
Quadern 5	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,159 €	14.310,00 €
Llengua francesa	10	550	55 paquets de 10 unitats	1,224 €	0,686 €	377,30 €
Aranès	14	130	13 paquets de 10 unitats	4,634 €	2,790 €	362,70 €
Preu Total						64.910,00 €



LOT 2: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO.

Preu total:

11.417,00 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

13.814,57 €, IVA inclòs

• Fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,023 €	2.139,00 €
Llengua castellana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,023 €	2.139,00 €
Llengua anglesa	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,023 €	2.139,00 €
Matemàtiques	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,023 €	2.139,00 €
Científicotecnològica	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,023 €	2.139,00 €
Llengua francesa	2	550	55 paquets de 10 unitats	0,483	0,428 €	299,60 €
Llengua alemanya	2	170	17 paquets de 10 unitats	1,449	1,320 €	224,40 €
Aranès	2	130	13 paquets de 10 unitats	1,449	1,320 €	198,00 €
Preu Total						11.417 €



LOT 3: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa 4t d'ESO.

Preu total:

1.387,50 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

1.678,88 €, IVA inclòs

- Fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa de 4t d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,037 €	277,50 €
Llengua castellana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,037 €	277,50 €
Llengua anglesa	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,037 €	277,50 €
Matemàtiques	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,037 €	277,50 €
Ciència, tecnologia i enginyeria	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,037 €	277,50 €
Preu Total						1.387,50 €

- **Preferència de lot** (Si es presenta oferta per als 2 lots caldrà indicar per a quin dels 2 lots s'opta com a preferent en cas d'obtenir millor puntuació en tots els lots):

- Preferència Lot 1: 1a opció
- Preferència Lot 2: 2a opció
- Preferència Lot 3: 3a opció

- **Reducció del termini màxim d'execució dels treballs d'impressió (de 33 dies naturals a comptar del lliurament dels arxius de les proves maquetades) (si s'escau):**

- Lot 1 7 dia/es natural/s.
- Lot 2 7 dia/es natural/s.
- Lot 3 7 dia/es natural/s.



- **Servei d'enquadrernació propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei d'enquadrernació propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	X	X	X
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			

- **Servei de retractilat propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei de retractilat propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	X	X	X
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			

3. Coria Gráfica, SL, amb NIF: B41099144, que licita als lots 1, 2 i 3

LOTE 1: Servicio de impresión de las pruebas y hojas de respuesta de la evaluación de diagnóstico de 4º de primaria

Precio total (€, IVA excluido)	IVA (21%)	Precio total (€, IVA incluido)
82.275,00 €	17.277,75 €	99.552,75 €

- Pruebas y hojas de respuesta de la evaluación de diagnóstico de 4º de primaria:

TÍTULO	PÁG.	TIRAJE	PAQUETES	PRECIO UNITARIO CONTRATO	PRECIO UNITARIO OFERTA	PRECIO TOTAL
Cuaderno 1	14	90.000	- 1.588 paquetes de 10 unidades = 15.880 - 3.706 paquetes de 20 unidades = 74.120	0,241 €	0,179 €	16.110,00 €
Cuaderno 2	18	90.000	- 1.588 paquetes de 10 unidades = 15.880 - 3.706 paquetes de 20 unidades = 74.120	0,272 €	0,201 €	18.090,00 €
Cuaderno 3	10	90.000	- 1.588 paquetes de 10 unidades = 15.880 - 3.706 paquetes de 20 unidades = 74.120	0,193 €	0,143 €	12.870,00 €
Cuaderno 4	14	90.000	- 1.588 paquetes de 10 unidades = 15.880 - 3.706 paquetes de 20 unidades = 74.120	0,241 €	0,179 €	16.110,00 €
Cuaderno 5	18	90.000	- 1.588 paquetes de 10 unidades = 15.880 - 3.706 paquetes de 20 unidades = 74.120	0,272 €	0,201 €	18.090,00 €
Lengua francesa	10	550	55 paquetes de 10 unidades	1,224 €	1,000 €	550,00 €
Aranés	14	130	13 paquetes de 10 unidades	4,634 €	3,500 €	455,00 €
Precio Total						82.275,00 €

LOTE 2: Servicio de impresión de las hojas de respuesta de la evaluación de diagnóstico de 2º de ESO

Precio total (€, IVA excluido)	IVA (21%)	Precio total (€, IVA incluido)
17.985,00€	3.776,85 €	21.761,85 €

- Hojas de respuesta de la evaluación de diagnóstico de 2º de ESO:

TÍTULO	PÁG.	TIRAJE	PAQUETES	PRECIO UNITARIO CONTRATO	PRECIO UNITARIO OFERTA	PRECIO TOTAL
Lengua catalana	2	93.000	- 765 paquetes de 10 unidades = 7.650 - 2.845 paquetes de 30 unidades = 85.350	0,050 €	0,038 €	3.534,00 €
Lengua castellana	2	93.000	- 765 paquetes de 10 unidades = 7.650 - 2.845 paquetes de 30 unidades = 85.350	0,050 €	0,038 €	3.534,00 €
Lengua inglesa	2	93.000	- 765 paquetes de 10 unidades = 7.650 - 2.845 paquetes de 30 unidades = 85.350	0,050 €	0,038€	3.534,00 €
Matemáticas	2	93.000	- 765 paquetes de 10 unidades = 7.650 - 2.845 paquetes de 30 unidades = 85.350	0,050 €	0,038 €	3.534,00 €
Científico-tecnológica	2	93.000	- 765 paquetes de 10 unidades = 7.650 - 2.845 paquetes de 30 unidades = 85.350	0,050 €	0,038 €	3.534,00 €



LOTE 3: Servicio de impresión de las hojas de respuesta de la evaluación muestral de final de etapa 4º de ESO

Precio total (€, IVA excluido)	IVA (21%)	Precio total (€, IVA incluido)
1.875,00 €	393,75 €	2.268,75 €

- Hojas de respuesta de la evaluación muestral de final de etapa de 4º de ESO:

TÍTULO	PÁG.	TIRAJE	PAQUETES	PRECIO UNITARIO CONTRATO	PRECIO UNITARIO OFERTA	PRECIO TOTAL
Lengua catalana	2	7.500	250 paquetes de 30 unidades	0,050 €	0,050€	375,00 €
Lengua castellana	2	7.500	250 paquetes de 30 unidades	0,050 €	0,050€	375,00 €
Lengua inglesa	2	7.500	250 paquetes de 30 unidades	0,050 €	0,050€	375,00 €
Matemáticas	2	7.500	250 paquetes de 30 unidades	0,050 €	0,050€	375,00 €
Ciencia, tecnológica e ingeniería	2	7.500	250 paquetes de 30 unidades	0,050 €	0,050€	375,00 €
Precio Total						1.875,00 €



- **Preferencia de lote**

Preferencia Lote 1: preferencia 1ª

Preferencia Lote 2: preferencia 2ª

Preferencia Lote 3: preferencia 3ª

- **Reducción del plazo máximo de ejecución de los trabajos de impresión (de 33 días naturales a contar desde la entrega de los archivos de las pruebas maquetadas)**

Lote 1. -7 días naturales. Plazo propuesto de ejecución para realizar los trabajos 26 días naturales

Lote 2. -7 días naturales. Plazo propuesto de ejecución para realizar los trabajos 26 días naturales

Lote 3. -7 días naturales. Plazo propuesto de ejecución para realizar los trabajos 26 días naturales

- **Servicio de encuadernación propio**

Servicio de encuadernación propio	Lote 1	Lote 2	Lote 3
Propio y ubicado en la sede de la empresa	SI	SI	SI
Propio y ubicado fuera de la sede de la empresa			
No se dispone de servicio propio			

- **Servicio de retractilado propio**

Servicio de retractilado propio	Lote 1	Lote 2	Lote 3
Propio y ubicado en la sede de la empresa	SI	SI	SI
Propio y ubicado fuera de la sede de la empresa			
No se dispone de servicio propio			

4. Agpograf, SA, amb NIF: A08664450, que licita als lots 1, 2 i 3

LOT 1: Servei d'impressió de les proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària

Preu total:

83.610,19 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

101.168,33 €, IVA inclòs

• Proves i fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 4t de primària:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI CONTRACTE	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Quadern 1	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,174 €	15.660,00€
Quadern 2	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,232 €	20.880,00 €
Quadern 3	10	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,193 €	0,116 €	10.440,00 €
Quadern 4	14	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,241 €	0,174 €	15.660,00 €
Quadern 5	18	90.000	- 1.588 paquets de 10 unitats = 15.880 - 3.706 paquets de 20 unitats = 74.120	0,272 €	0,232 €	20.880,00 €
Llengua francesa	10	550	55 paquets de 10 unitats	1,224 €	0,116 €	63,80 €
Aranès	14	130	13 paquets de 10 unitats	4,634 €	0,203 €	26,39 €
Preu Total						83.610,19 €

LOT 2: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO.

Preu total:

16.304,75 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

19.728,75 €, IVA inclòs

• Fulls de resposta de l'avaluació de diagnòstic de 2n d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,035 €	3.255,00 €
Llengua castellana	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,035 €	3.255,00 €
Llengua anglesa	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,035 €	3.255,00 €
Matemàtiques	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,035 €	3.255,00 €
Científicotecnològica	2	93.000	- 765 paquets de 10 unitats = 7.650 - 2.845 paquets de 30 unitats = 85.350	0,050 €	0,035 €	3.255,00 €
Llengua francesa	2	550	55 paquets de 10 unitats	0,483	0,035 €	19,25 €
Llengua alemanya	2	170	17 paquets de 10 unitats	1,449	0,035 €	5,95 €
Aranès	2	130	13 paquets de 10 unitats	1,449	0,035 €	4,55 €
Preu Total						16.304,75 €

LOT 3: Servei d'impressió dels fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa 4t d'ESO.

Preu total:

1.612,50 €, IVA exclòs

21 % d'IVA

1.951,13 €, IVA inclòs

- Fulls de resposta de l'avaluació mostral de final d'etapa de 4t d'ESO:

TÍTOL	PÀG.	TIRATGE	PAQUETS	PREU UNITARI	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL
Llengua catalana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,043 €	322,50 €
Llengua castellana	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,043 €	322,50 €
Llengua anglesa	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,043 €	322,50 €
Matemàtiques	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,043 €	322,50 €
Ciència, tecnologia i enginyeria	2	7.500	250 paquets de 30 unitats	0,050 €	0,043 €	322,50 €
Preu Total						1.612,50 €



- **Preferència de lot** (Si es presenta oferta per als 2 lots caldrà indicar per a quin dels 2 lots s'opta com a preferent en cas d'obtenir millor puntuació en tots els lots):
 - Preferència Lot 1: ..Primera preferència.....
 - Preferència Lot 2: ..Segona Preferència.....
 - Preferència Lot 3:
- **Reducció del termini màxim d'execució dels treballs d'impressió (de 33 dies naturals a comptar del lliurament dels arxius de les proves maquetades) (si s'escau):**
 - Lot 18..... dia/es natural/s.
 - Lot 210..... dia/es natural/s.
 - Lot 310..... dia/es natural/s.
- **Servei d'enquadernació propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei d'enquadernació propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	x	x	x
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			

- **Servei de retractilat propi** (si s'escau, marcar només una opció de les següents):

Servei de retractilat propi	Lot 1	Lot 2	Lot 3
Propi i ubicat a la seu de l'empresa	x	x	x
Propi i ubicat fora de la seu de l'empresa			
No es disposa de servei propi			